
ZARZĄDZENIE Nr 8/2025 Wójta Gminy Secemin z dnia 22 stycznia 2025 r.                                                               Strona 1 z 1  
 

ZARZĄDZENIE NR  8/2025 

Wójta Gminy Secemin 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  Gminy Secemin 

 w  2025 roku 

 
 

Na podstawie art. 7 Ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2024  

roku poz. 248 ze zm.) § 1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r.  

w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 875) oraz  w związku z Zarządzeniem Nr 7/2025 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  

13 stycznia 2025 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w województwie świętokrzyskim w 2024 roku,  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Secemin w 2025 roku należy 
opracować ,,Plan  zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w Gminie Secemin w 2025 roku” w oparciu o Rekomendacje do realizacji zasadniczych 
przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie 
świętokrzyskim w 2025 roku. 

 
§ 2 

Plan wymieniony w § 1 należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów z Wydziałem 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w terminie do dnia 12 lutego 2025 roku, po wcześniejszej akceptacji Oddziału  
Spraw Obronnych. Uzgodniony plan należy przesłać za pomocą platformy e-PUAP  
do Oddziału Spraw Obronnych Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w terminie do 25 lutego 2025 r. 
 

§ 3 
Koordynację i nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Secemin  . 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Secemin 
 
 

/-/ Tadeusz Piekarski 


